MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a madificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

395704

123197

Fondo de Desarrollo Local de Bosa
Lizeth Jahira Gonzalez Vargas
COMPUTEL SYSTEM SAS

ETP Il

Madificacién de la Orden de Compra

2024-01-24 16:07:27

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-05-27 2024-06-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Caodigo Segmento 1 Segmento 2
117617 CDP TECNOLOGIA 2023 1567 1567
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-PI-2.
ETP -- ETP --
VIDEOPROYECT(
LAMPARA
TRADICIONAL --
DISTANCIA
REGULAR —~
WXGA -- Minimo
4.000 Lumenes --
Zona 1

etp03 - ETP-PI-
63. ETP - ETP -
TABLEROS/PANT.
INTERACTIVAS --
65 PULGADAS --
4K - NA -- NA -
Zona 1

etpd3 - ETP-PI-
64. ETP -- ETP -
TABLEROS/PANT.
INTERACTIVAS --
75 PULGADAS --
4K -- NA —- NA -
Zona 1

etp03 -
COMPONENTE-
PI-76.
COMPONENTE -
COMPONENTE --
Soporle de
ruedas -- NA --
NA - NA -- NA -~
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
PI-77.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Soporte VESA -
NA - NA - NA —
NA -- Todas las
zonas

etp03 -
COMPONENTE-
PI-79.
COMPONENTE -~
COMPONENTE --
Conexion wifi --
NA -- NA - NA --
NA -- Todas las
zonas

12.0

1.0

57.0

11.0

58.0

70.0

0.55 Metros

:0.55 Metros

:0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

i0.55 Metros

2618833.33

3791882.63

4211163.68

614353.35

138724.95

0.00

1567

1567

1567

1567

1567

1567

31425990.96

3791882.63

240036329.76

6757886.85

8046047.10

0.00



7 etp03 - 70.0
COMPONENTE-
PI1-81.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Kit de
mantenimiento --
NA — NA — NA --
NA -- Todas las
zonas

8 eip03 - 70.0
COMPONENTE-
PL-82.
COMPONENTE --
COMPONENTE -
Manejo consumo
de energia —
Energy Star o
China Certificate

ifor Energy
| Conservation
{Product o
iEcodesign and
!Energy
Labelling -- NA -
NA - NA - NA —
Todas las zonas

9 etp03 - 568.0
SERVICIO-PI86.
SERVICIO —
SERVICIO -
Instalacion det
Software
propietario de la
Entidad
Compradora y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA -
Zona 1

10 etp03 - 70.0
SERVICIO-PI90.
SERVICIO —
SERVICIO —~
Garantia
extendida por
ETP -- 2 anos —-
NA — NA —- NA —-
Todas las zonas

11 etp03 - IVA 10

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

94994.88

0.00

22624.00

2683157.89

60123796.14

1567

1567

1567

1667

1567

6649641.60

0.00

1312192.00

18421052.30

60123796.14

\




Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracién

Se ajusta la fecha de terminacion de la orden de compra de acuerdo con el acta de inicio

-
Fir or del gag Firma de proveador
Nombre: LIZ HIRA GONZALEZ VARGAS Nombre: COMPUTEL SYSTEM SAS

Documento; 1.073.156.298 Documento: NIT 830.049.916-4




